1

浙江伟星新型建材股份有限公司

2012年度财务决算方案

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天健审[2013] 2618号审计

报告及公司财务决算相关资料，现将公司 2012年度财务决算报告概述如下：

一、主要经营情况

                                            单位：万元

指标及项目 金    额

营业总收入 185,730.10

营业成本 116,161.46

营业税金及附加 1,179.06

销售费用 26,344.43

管理费用 13,549.69

财务费用 -587.19

资产减值损失 689.34

投资收益 -5.04

营业利润 28,388.25

营业外收入 1,356.64

营业外支出 436.09

利润总额 29,308.79

所得税费用 5,715.16

净利润 23,593.63

归属于母公司股东的净利润 23,593.63

少数股东损益 0

注：以上数据均为合并数据。

二、每股收益情况

2012年度，公司实现归属于母公司股东的净利润为 235,936,331.31 元，

按公司总股本 253,400,000 股计算，2012 年公司基本每股收益为 0.93元。

三、资产负债状况

                                             单位：万元

 2

项  目 金  额 占 比(％)

总资产 209,229.22 100

其中：流动资产 126,847.41 60.63

      固定资产及在建工程 59,108.64 28.25

      无形资产 22,245.60 10.63

      长期待摊费用和递延所得税资产 1,027.58 0.49

负债及所有者权益 209,229.22 100

其中：流动负债 30,092.29 14.38

      少数股东权益 0 0

      股东权益 177,234.94 84.71

        浙江伟星新型建材股份有限公司

        2013年 4月 16日